
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 41-2/19 
 

22 октября 2019 г.                            

пгт Раздольное  

  
                           

О конкурсной комиссии для проведения 

конкурса на замещение должности главы 

Администрации Раздольненского района 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Порядком проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации Раздольненского района, утвержденным решением 

внеочередной сессии Раздольненского районного совета II созыва от 04.10.2019 

№ 29-2/19,  принимая во внимание распоряжение Главы Республики Крым от 

17.10.2019 № 527-рг, рекомендации комиссии Раздольненского районного 

совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, 

информационной политике, связи и массовым коммуникациям от 22.10.2019, 

районный совет 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Образовать конкурсную комиссию для проведения конкурса на 

замещение должности главы Администрации Раздольненского района                        

в количестве восьми человек. 

2. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на 

замещение должности главы Администрации Раздольненского района: 

- Пашкунова Алла Николаевна, заместитель Председателя Совета 

министров Республики Крым;  

- Филиппова Ольга Павловна, консультант отдела нормативного 

регулирования вопросов государственной гражданской службы Республики 

Крым Главного управления кадровой политики и государственной службы 

Аппарата Совета министров Республики Крым;  

- Шевелева Светлана Петровна, главный консультант отдела по 

взаимодействию с органами местного самоуправления муниципальных 

образований в Республике Крым Главного управления по организационным 

вопросам Аппарата Совета министров Республики Крым;  



- Шишмарев Андрей Дмитриевич, заместитель начальника Главного 

правового управления – заведующий отделом экспертно-аналитической работы 

Аппарата Совета министров Республики Крым;  

- Седюко Татьяна Николаевна – заместитель начальника отдела 

бухгалтерского учета и отчетности Раздольненского районного совета 

Республики Крым; 

- Михайловская Наталья Валерьевна – начальник отдела по вопросам 

организационной работы, делопроизводства, контроля и обращениям граждан 

Раздольненского районного совета Республики Крым; 

- Вышинская Татьяна Петровна – депутат Раздольненского районного 

совета Республики Крым II созыва; 

- Рыбак Валерий Илларионович – председатель Общественного совета 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым. 

3. Определить в качестве метода оценки кандидатов – индивидуальное 

собеседование. 

4. Рекомендовать конкурсной комиссии руководствоваться Порядком 

проведения конкурса на замещение должности главы Администрации 

Раздольненского района, утвержденным решением внеочередной сессии 

Раздольненского районного совета II созыва от 04.10.2019 № 29-2/19.         

 5. Определить срок окончания работы конкурсной комиссии после 

подведения итогов проведения конкурса на должность главы Администрации 

Раздольненского района. 

6. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его 

обнародования. 

7. Решение обнародовать на официальном сайте газеты «Авангард» 

Раздольненского района Республики Крым (http://avangardpress.ru) и на сайте 

Администрации Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-

rk.ru). 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Раздольненского районного совета по вопросам местного самоуправления, 

законности и правопорядка, информационной политике, связи и массовым 

коммуникациям. 
 
 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета                                                              Ж.Хуторенко     
 

 

http://avangardpress.ru/
http://avangardpress.ru/
http://razdolnoe-rk.ru/
http://razdolnoe-rk.ru/
http://razdolnoe-rk.ru/
http://razdolnoe-rk.ru/

